
Начин преузимања конкурене документације, односно интернет адреса где је 
конкурсна документација доступна  

Порталјавних набавки,  (ww" poetal uј 9.gov .rs) 
Интернет страница наручиоца  ("" ratel.rs) 
Непосредно преузимањем на адреси Палмотићева број 2, 11103 Београд ПАК 106306, 
Група за набавке, други спрат, канцеларија број 51, сваког радног дана у периоду од 10 до 
14 часова 

В ста постvпка  јавне набавке  

отворени посгупак 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке  
Предмет јавне набавке је набавка радова — адаптација и санација објекта КМЦ 
(контролно мерног центра)  Hum u  КМЦ Београд, са спољњим уређењем локације и 
изградњом телекомуникационог стуба са припадајуlСiом опремом. 
Назив и ознака из општег речника набавке је 45000000-7 Грађевински радови. 

Парти,је  
Јавна набавка није обликована  no  партијама 

Критеријум, елементи критериј,ума за доделу ,уговора 

Најнижа понуђена цена 

Врста наручиоца 

Остало 

Интернет страница наручиоца 

www.ratel.rs 

Назив наручиоца  

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ - РАТЕЛ 

Ад,реса наручиоца  

Палмотиliева број 2, 11103 Београд ПАК 106306 

г'епу6лика Ср6ија 

f'АТЕЛ 

 

i 
1-02-4042-4/17-3 
IIIIIIIIII IIIIIIIII 
0001716920170 

  

 

i 

  

   

Број: 1-02-4042-4/ 17-3 
Датум: 27.03.2017. 
Београд 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Начин подношења понуде и рок за подношење понуде 

Понуђачи подносе понуде у затвореној и печатираној коверти, препорученом пошиљком 
или лично на адресу наручиоца: Регулаторна агенција за електронске комуникације и 
поштанске услуге, Паrrмотићева број 2, 11103 Беаград ПАК 106306, са наломеном: 
„Понуда за јавну набавку радова — адаптација и санација објекта КМЦ (контролно мерног  

Регуliаторна агенција за елеИтронске ко м уникације и поштанск с Ј п ге 
Паппі отићева 2. 1 1 103 Беогр.'д,  I IAK:  106306. Репуб i41кд Сроија 
Контакт иентар: 01 1  3242  b73, факс: 01 1 3232 537 

w ate I. rs  



L. 
—~ 

Жг.`Ик 1 .и ' ~ нић . ч:i ~ i+ 

центра) Ниш и КМЦ Београд, са спољњим уређењем локације и изградњом 
телекомуникационог стуба са припадајуliом опремом, број 1-02-4042-4/17 - не отварати. 

Рок за подношење понуда је: 26.04.2017. і  о, іине до 10.00 сати 

Место, време и начин отварања понуда  
Отварање понуда је јавно и одржаliе се одмах након истека рока за подношење понуда, 
дана 26.04.2017. године, у 10.30 часова на адреси IIа ~ і мотићева број 2, Београд, у сали на 
другом спрату, канцеларија 53, у присуству чланова Комисије за предметну јавну набавку. 

Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 
понуда  
У поступку отварања понуда могу учествовати опуномо ћени представници понуђача. 
Пре почетка поступка јавног отварања понуда, представници понуђача који Iie 
присуствовати поступку отварања понуда дужни су да наручиоцу предају писмена пуномоl-iја, 
на основу којих ћe доказати овлагпћење за учегпliе у поступкујавног отварања понуде. 

Рок за доношење одлуке 
25 дана од дана отварања понуде 

Лице за контакт: 

Жељко Гаговиli: zeljko.gagovic@ratel.rs, факс 011/3223484 

I  i') III Hi; H  I111t,11'С.1 i u kJ  14 	 і Ч1fСиIt: 

h~ , Љai+ 11ам:1 ~ иl o ниll, iipe;lCC;lriи k  

Регулатарна агенција з а  еЛ еhгронске комцникације и поштанеке услуге 
Ilалмотић ева 2, 1 1 103 6eorpa а, ПАК: 106306, Република Сриија 

	 Страна 2  on  2 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

